Приложение 3

Форма протокола комиссии

Протокол заседания комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в классы
профильного обучения

 № _____ от    «____»______________2025 г.

 Присутствовали:

Председатель:

 Шатская И.Н.,  директор МБОУ СОШ №1  г. Ставрополя.

Члены комиссии:

1.
2.
3.
Повестка дня:

1.
__________________________________________________________________
2.
__________________________________________________________________
По первому вопросу слушали:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
По второму вопросу слушали:
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Решение:

1.
__________________________________________________________________
2.
__________________________________________________________________
3.
__________________________________________________________________

Председатель:         Шатская И.Н.

Члены комиссии: